ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /UBND-NC

                    Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 6 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 69/2020/NĐ-CP ngày

24/6/2020 của Chính phủ

                                                 Kính gửi:

                                                                - Sở Nội vụ;

                                                                - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 69/2020/NĐ-CP ngày 24/6/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng

01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách

chức thành viên Ủy ban nhân dân (vản bản đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử Chính phủ), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nội vụ và UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu

nội dung Nghị định nêu trên của Chính phủ, triển khai thực hiện đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP,

   các phòng Ng/cứu, HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, NC395

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-06-29T03:02:06+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-29T03:26:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-29T03:26:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature